
PARTIDO PANAMEÑISTA
GASTOS FIJOS

MES NOVIEMBRE 2024
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

13/11/2024 EXBERTO CEDEÑO 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.1,062.44

13/11/2024 MIGDALIA ORTEGA 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.618.45

13/11/2024 ROSAURA RODRIGUEZ 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.655.46

13/11/2024 RUBEN GÓMEZ 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.618.45

13/11/2024 CLARIZA MARGIAGA 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.507.46

13/11/2024 MARIA SAMUDIO 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.433.46

13/11/2024 NORIS GONZALEZ 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.396.45

13/11/2024 RICARDO GOMEZ 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.356.00

13/11/2024 ANETH RODRIGUEZ 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.356.00

13/11/2024 DAYRA ROHMAN 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.356.00

13/11/2024 VICENTA PEREZ 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.289.25

13/11/2024 ZULEIKA QUINTERO 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.289.25

13/11/2024 SARA OSTIA 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.267.00

13/11/2024 ANA AMILETH CASTILLO 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.267.00

13/11/2024 CRISTINA ORTIZ 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.311.49

13/11/2024 SADITH SERRANO 1RA DE NOVIEMBRE 2024 B/.356.00

15/11/2024 ALEJANDRA NUÑEZ MES DE NOVIEMBRE 2024 B/.534.00

27/11/2024 VICENTA PEREZ 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.289.25

29/11/2024 EXBERTO CEDEÑO 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.1,062.45

29/11/2024 MIGDALIA ORTEGA 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.804.46

29/11/2024 RUBEN GÓMEZ 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.618.45

29/11/2024 ROSAURA RODRIGUEZ 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.655.46

29/11/2024 CLARIZA MARGIAGA 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.507.46

29/11/2024 MARIA SAMUDIO 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.433.46

29/11/2024 NORIS GONZALEZ 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.396.45

29/11/2024 RICARDO GOMEZ 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.356.00

29/11/2024 ANETH RODRIGUEZ 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.356.00

29/11/2024 ALEJANDRA NUÑEZ 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.267.00

29/11/2024 DAYRA ROHMAN 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.356.00



29/11/2024 ZULEIKA QUINTERO 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.289.25

29/11/2024 SARA OSTIA 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.267.00

29/11/2024 ANA AMILETH CASTILLO 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.267.00

29/11/2024 CRISTINA ORTIZ 2DA DE NOVIEMBRE 2024 B/.311.49

TOTAL B/.14,911.34

PARTIDO PANAMEÑISTA
HONORARIOS

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

29/11/2024 SADITH SERRANO MES DE NOVIEMBRE 2024 800.00

29/11/2024 MARIETA FIGUEROA MES DE NOVIEMBRE 2024 700.00

27/12/2024 SADITH SERRANO MES DE DICIEMBRE 2024 800.00

27/12/2024 MARIETA FIGUEROA MES DE DICIEMBRE 2024 700.00

TOTAL 3,000.00

PARTIDO PANAMEÑISTA
SERVICOS BASICOS 

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

11/12/2024 OCEAN NETWORK CORP MES DE OCTUBRE 2024 162.00

13/11/2024 OCEAN NETWORK CORP MES DE NOVIEMBRE 2024 162.00

26/11/2024 NATURGY /6248068001 LUZ DE LA CHORRERA MES DE SEPTIEMBRE 2024 81.22

26/11/2024 NATURGY /6248068001 LUZ DE LA CHORRERA MES DE OCTUBRE 2024 66.06

26/11/2024 NATURGY /6248068001 LUZ DE LA CHORRERA MES DE NOVIEMBRE 2024 56.99

26/11/2024 NATURGY /6248068001 LUZ DE LA CHORRERA MES DE DICIEMBRE 2024 71.35

TOTAL 599.62

GASTOS VARIABLES
NOVIEMBRE



NO. ACH NOMBRE DETALLE DE PAGO DEBITO

11/01/2024 HIPOLITO CAMPOS INSTALACIÓN DE ACOMETIDA ELECTRICA JPA B/.6,355.62

11/02/2024 JELLINI S.A MATERIALES DE OFICINA B/.3,291.05

13/11/2024 DIOGENES GONZALEZ TONER PARA LA IMPRESORA LEXMARK B/.513.60

19/11/2024 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA B/.936.19

21/11/2024 EDWIN LOPEZ ARREGLO TECHO DE LA PLANTA BAJA JPA B/.4,800.00

30/11/2024 ANETH RODRIGUEZ TRABAJOS DESPUES DE LA 6PM PARA ENTREGAR LOS INFORMES AL TE B/.435.00

30/11/2024 NORIS GONZALEZ TRABAJOS DESPUES DE LA 6PM PARA ENTREGAR LOS INFORMES AL TE B/.360.00

30/11/2024 RICARDO GOMEZ TRABAJOS DESPUES DE LA 6PM PARA ENTREGAR LOS INFORMES AL TE B/.435.00

30/11/2024 DAYRA ROHNAN TRABAJOS DESPUES DE LA 6PM PARA ENTREGAR LOS INFORMES AL TE B/.75.00

30/11/2024 ROSAURA RODRIGUEZ TRABAJOS DESPUES DE LA 6PM PARA ENTREGAR LOS INFORMES AL TE B/.300.00

TOTAL B/.17,501.46

PARTIDO PANAMEÑISTA
CAPACITACIÓN POLÍTICA

MES NOVIEMBRE 2024
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO
11/07/2024 ALBERTO BARUCO REUNION DIRECTORIO NACIONAL 260.00

22/11/2024 EXBERTO CEDEÑO REEMBOLSOS VARIOS 600.00

TOTAL 860.00

PARTIDO PANAMEÑISTA
CAPACITACIÓN JUVENTUD

MES NOVIEMBRE 2024
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

18-11-2024 YESIBEL DOMINGUEZ HONORARIOS COMO PLANIFICADORA MES DE  OCTUBRE DE 2024 B/.1,200.00

TOTAL B/.1,200.00

PARTIDO PANAMEÑISTA
CAPACITACIÓN MUJERES

MES NOVIEMBRE 2024
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO



11/01/2024 GISELA GONZALEZ HONORARIOS COMO PLANIFICADORA  DE CAP MES DE  OCT 2024 B/.800.00

21/11/2024 INTERMARKETING INC S.A. ALQUILER DE VEHICULO PARA CAPACITACION  EN  COCLE B/.256.56

21/11/2024 MICAELA CAMAÑO CONFECCION DE ARTICULOS PROMOCIONALES (PLUMAS GORRA) B/.454.75

21/11/2024 AZUERO RERSORT S.A COMIDA PARA SEMINARIO DE MUJERES EN  LOS SANTOS B/.175.00

21/11/2024 DANIS MONTEMAYOR VIATICO PARA ASISTIR A SEMINARIO EN COCLE B/.75.00

21/11/2024 LESLIE REBOLLEDO VIATICO PARA ASISTIR A SEMINARIO EN COCLE B/.140.00

21/11/2024 DANIS MONTEMAYOR VIATICO PARA ASISTIR A SEMINARIO EN COCLE B/.140.00

21/11/2024 STERN COMPRA DE EQUIPO DE  SONIDO B/.278.45

21/11/2024 ISIS CHECA VIATICO CONDUCTORA DE VEHICULO PARA ASISTIR A SEMINARIO B/.140.00

21/11/2024 DALYS ROJAS MOVILIZACION  PARA  MUJERES QUE ASISTIRIAN A SEMINARIO EN COCLE B/.200.00

21/11/2024 EYRA ESPINOSA HERNANDEZ  HONORARIOS COMO CAPACITADORA SEMINARIO EN COCLE B/.475.00

22/11/2024 KENIA RIVERA COMIDA PARA SEMINARIO DE MUJERES DE CONTABILIDAD EN COCLE B/.375.00

29/11/2024 LESLIE REBOLLEDO HONORARIOS COMO PLANIFICADORA  DE CAP MES DE NOV 2024 B/.800.00

TOTAL B/.4,309.76

PARTIDO PANAMEÑISTA
CAPACITACIÓN DISCAPACIDAD

MES NOVIEMBRE 2024
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

09/11/24 YULISSA GUERRA HONORARIOS  PLANIFICADORA DE CAPACITACION OCTUBRE 24 B/.480.00

09/11/24 JORGE VILLALBA HONORARIOS PLANIFICADORA DE CAPACITACION OCTUBRE   2024 B/.350.00

TOTAL B/.830.00
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